裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔  號：
保存年限：

臺北市政府工務局水利工程處 函

地址：110204臺北市信義區市府路
1號7樓西南區

承辦人：林佳螢
電話：02-27208889/1999轉8184
傳真：02-27226740
電子信箱：da_10956@mail.taipei.

gov.tw

受文者：
發文日期：中華民國110年5月13日
發文字號：北市工水管字第1106030718號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情影響，本處取消原定110年5
月26日辦理「全市河濱堤坡綠地景觀規劃設計工作士林區
後港里堤內坡綠化構想成果地區說明會」，請查照。

說明：
一、依據110年5月11日中央疫情指揮中心表示，「因應國內出

現感染源不明之本土案例致社區感染風險增加，為防範

發生持續社區傳播，自即日起至6月8日共4週，提升疫情
警戒至第二級……」。

二、因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情影響及配合防疫政策需要

，本處取消旨揭說明會並視「中央流行疫情指揮中心」

相關公告及疫情警戒層級再行評估通知。

正本：臺北市士林區公所、臺北市士林區後港里辦公處、中華民國景觀學會
副本：